

Faysal\*Bank Limited

Registered Office

Faysal House  
ST 02 Shahrah-e-Faisal  
Karachi, Pakistan

Faysal House  
ST 02 Shahrah-e-Faisal  
Karachi, Pakistan

UAN +92 21 111 747 747  
TEL +92 213 279 5200  
FAX +92 213 279 5226

November 22, 2022



**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Sub: Credit of 55% Interim Cash Dividend for the Third Quarter ended  
September 30, 2022 of Faysal Bank Limited**

In term of Clause 5.6.10 of the Rule Book of the Exchange.

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Nawai-e-Waqat dated November 22, 2022 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of credit of 55% Interim Cash Dividend for the Third Quarter ended September 30, 2022 of Faysal Bank Limited.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Aurangzeb Amin".

**Aurangzeb Amin**  
Company Secretary &  
Head of Legal

Encl: as above

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 22 November 2022, 26 Rabi-us-Sani 1444

## CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-19) FOR THE THIRD QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2022

We are pleased to inform our valued Shareholders that the Interim Cash Dividend (D-19) @ Rs. 5.5 per share i.e. 55% as declared by Faysal Bank Limited for the third quarter ended September 30, 2022 has been credited directly into the respective International Bank Account Number (IBAN) of the Shareholders.

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld payment of dividend of those Shareholders who have not provided valid IBAN.

Shareholders are requested to provide their valid IBAN to your Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to Bank's Share Registrar (in case of physical shareholding) along with legible copy of their valid CNIC at following address:

**CDC Share Registrar Services Limited**  
CDC House, 99-B, Block-'B', S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400  
Toll Free #: 0800-23275  
Fax #: (92-21) 34326053  
Email: [info@cdcsrsl.com](mailto:info@cdcsrsl.com)

Shareholders may access CCDR via <https://eservices.cdcaccess.com.pk> in addition, the Dividend & Tax Deduction Report can also be obtained directly from participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

In case of non-receipt of the above dividend, the Shareholders may contact our Share Registrar through written request containing his / her Folio / CDC Account Number.

Karachi: November 21, 2022

By Order of the Board

**Aurangzeb Amin**  
Company Secretary &  
Head of Legal

[www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com)

faysalbank 



مستعمل اشاعت کے 82 سال

@editor@nawalwaqt.com.pk @nawalwaqt

nawalwaqt.com.pk fb.com/nawalwaqt



TUESDAY 22 NOVEMBER

36 MC-24 10 32293121-5 43

## 30 ستمبر 2022 کو ختم ہونے والی تیسری سدماہی کے لیے عبوری نقد منافع (D-19) کو شیئر ہولڈرز کے متعلقہ اکاؤنٹ میں کریڈٹ کرنے کی اطلاع

ذیل نوٹس حد اہم سمیت اسے سزا دینے والے ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ عبوری نقد منافع (D-19) بشرف 5.52 روپے فی شیئر یعنی 55 لاکھ روپے کا فیصلہ ایک ستمبر 2022 کو ختم ہونے والی تیسری سدماہی کے لیے اعلان کیا تھا۔ وہ براہ راست شیئر ہولڈرز کے متعلقہ بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) میں جمع کروایا گیا ہے۔

سٹیٹ بینک آف پاکستان (ایس ای سی پی) کی ہدایات کی رو سے، بینک نے ان شیئر ہولڈرز کے منافع کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے درست (IBAN) نمبر فراہم نہیں کیے ہیں۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا سٹراٹجک IBAN نمبر اپنے پارٹنرسٹ کا CDC انویسٹمنٹ سروسز (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ ایک انٹروی فارم میں ہیں) یا بینک کے شیئر رجسٹرار (فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں) بمعدان کے درست CNIC کی واضح نقل کے ساتھ رجسٹرڈ ذیل پتے پر فراہم کریں۔

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز

سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک-بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400

ٹول فری #: 0800-23275

فیکس #: 34326053 (21-92)

ای میل: info@cdcsrsl.com

شیئر ہولڈرز <https://eservices.cdccaccess.com.pk> کے ذریعے سی ڈی آر تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں، علاوہ ازیں، ڈیویڈنڈ اور ٹیکس کوٹی کی رپورٹ براہ راست سٹراٹجک (اسٹاک بروکر) سے بھی حاصل کی جاسکتی ہے جو انہیں ان کے سی ڈی ایس پر مشتمل پروفائل پر فراہم کر دی گئی ہیں۔ مزید برآں، شیئر ہولڈرز رپورٹ ہڈا کی نقل اپنے فراہم کردہ ای میل چین پر بھی حاصل کر سکتے ہیں۔

ذکورہ بالا منافع کی عدم وصولی کی صورت میں، شیئر ہولڈرز ہمارے شیئر رجسٹرار سے فوری سی ڈی آر اکاؤنٹ نمبر پر مشتمل تحریری درخواست کے ذریعے رابطہ کر سکتے ہیں۔

حساب انکم پورڈ  
اور گریڈ سائن  
کمپنی سیکریٹری اینڈ  
ہیڈ آف ایگل

کراچی: 21 نومبر 2022

www.faysalbank.com

faysalbank